Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

- INDICAÇÃO No

Fs: N°  ai
Proc. N°  /002./cV0. 5

989/2026 11
'ND

"Dispõe sobre instalação da camera de monitoramento
na Rua Dulce, no bairro Vila Ceres.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne
S.Exa., interceder junto A. Secretaria competente, estudar a possibilidade
de instalar câmara de monitoramento, na Rua Dulce no bairro Vila
Ceres.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 06 de maio de 2025.

Ciirnar IVIun
A Secreta ria Le
conforma p

Baruen

evi G ert
Vereador

- JUSTIFICATIVA -

Justifico a presente propositura, considerando
que os moradores procuraram este Vereador, fazendo a solicitação.

Comentaram que o local é muito utilizado por
crianças e moradores , tornando perigoso, principalmente a noite,
motivo pelo qual, esperam que esta solicitação seja atendida em
beneficio da população. Tal solicitação já foi objeto de indicação sob o
1102113/2023 e sob o n°641/2024 do vereador José de Melo.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

?A
 T

 T
Z

IN
 Z

i:6
0

SZ
0Z

-IN
-6

0